平成３１年４月１日

各 位

東京都中央区日本橋二丁目14番1号

アポプラスステーション株式会社

                                                 代表取締役社長 阿部 安孝

問合せ先 管理本部 安部 俊輔

電話番号 03-5800-5827（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成３１年４月１日開催の臨時株主総会および臨時取締役会にて決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成３１年４月１日付役員人事

代表取締役会長  原田 亮

新役員体制（平成３１年４月１日付）

代表取締役会長  原田 亮 【新任】

代表取締役社長  阿部 安孝

専務取締役    安部 俊輔

取締役      藤本 輝

取締役      小山 佳克

取締役       石井 孝芳

監査役      松田 健治

以上